3. Layihənin Adı
BP Exploration Caspian SEA LTD və UNEC əməkdaşlığı ilə 
həyata keçirilən, məqsədi 3 əsas hədəfdən ibarət qrant 
layihəsi QRANT SAZİŞİ № CW204588

Layihənin Müddəti
12 ay

Donor Təşkilat
BP Exploration Caspian SEA LTD

Layihənin Dəyəri
170,000 AZN (yüz yetmiş min manat)

Layihə Rəhbəri
Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin “Mühəndislik və 
tətbiqi elmlər” kafedrasının müdiri, Kompozit materiallar 
ETM-in elmi rəhbəri prof. Rzayev Rövnəq Mirzə oğlu

Layihənin illəri: 2022–2023

Research Grant Project Summary (2022–2023)

[...]

Project Title
Grant project carried out jointly by BP Exploration Caspian 
SEA LTD and UNEC with objectives consisting of 3 main goals
GRANT AGREEMENT № CW204588

Project Duration
12 months

Donor Organization
BP Exploration Caspian SEA LTD

Project Budget
170,000 AZN (one hundred seventy thousand manat)

Project Leader
Head of the Department of Engineering and Applied Sciences, 
Azerbaijan State University of Economics, Scientific 
Supervisor of the Composite Materials ETM, Prof. Rovnag 
Mirza oglu Rzayev

Project Years: 2022–2023

Qrant Layihəsi Haqqında Məlumat (2025–2026)

[...]

4. Layihənin Adı
BP Exploration Caspian SEA LTD və UNEC əməkdaşlığı ilə həyata 
keçirilən, məqsədi 3 əsas hədəfdən ibarət qrant layihəsi
QRANT SAZİŞİ № CW338155

Layihənin Müddəti
18 ay

Donor Təşkilat
BP Exploration Caspian SEA LTD

Layihənin Dəyəri
196,000 AZN (yüz doxsan altı min manat)

Layihə Rəhbəri
Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin Elm və innovasiya 
məsələləri üzrə prorektoru, Kompozit materiallar ETM-in elmi 
rəhbəri, prof. Rzayev Rövnəq Mirzə oğlu

Layihənin illəri: 2025–2026

Grant Project Information (2025–2026)

[...]

Grant project implemented in collaboration between BP 
Exploration Caspian SEA LTD and UNEC, aimed at achieving 
three main objectives. Grant Agreement No.: CW338155

Project Duration
18 months

Donor Organization
BP Exploration Caspian SEA LTD

Project Budget
196,000 AZN (One hundred ninety-six thousand Azerbaijani 
Manat)

Project Leader
Prof. Rovnag Mirza oglu Rzayev, Vice-Rector for Science and 
Innovation, Azerbaijan State University of Economics; Scientific 
Director of the Composite Materials ETM

Project Years: 2025–2026

Mobility Grant Project (2023)